宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

2021 年军转干部招聘成绩公告

根据《自治区退役军人事务厅等 8 部门关于做好 2021 年军队

转业军官、逐月领取退役金军官和复原军官安置工作的通知》（宁

退役军人发〔2021〕79 号）、《自治区退役军人事务厅关于印发 2021

年银川地区军队转业军官功绩制考核成绩的通知》文件精神和《宁

夏职业技术学院 宁夏开放大学 2021 年计划分配军转干部面试工

作方案》，现将 2022 年 1 月 6 日军转干部招聘成绩予以公布，具

体名单见附表。

公示时间为 2022 年 1 月 7 日至 1 月 11 日（3 个工作日）。公

示期间，如有异议，请拨打电话反映。监督电话为：0951-2135068、

0951-2135079。接受电话时间为公示期间每天上午 8:00—12:00，

下午 14:00—18:00。

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

2022 年 1 月 6 日

附表：

2021 年军转干部招聘成绩汇总表

姓名 功绩制考核成绩 面试成绩 总成绩 排名

张忠义 96.60 91.80 94.20 1

金英龙 96.10 88.00 92.05 2

孟兆政 77.80 88.60 83.20 3

杨景 81.80 84.60 83.20 3

汪映乾 64.20 90.40 77.30 4

马伟 61.00 85.80 73.40 5

总成绩=功绩制考核成绩*50%+面试成绩*50%

备注：按要求从高分到低分依次确定接收对象，因个人原因放弃资格的，依次递补。